
 Vložil: Kroupa Štefan
 13. leden 2018 v 9:21

Konečná informace

 

Dne 11. 1. 2018 byla dohodnuta na SŽDC nová Podniková kolektivní
smlouva na období od 1. února 2018 do 31. prosince 2019. Kromě již
zveřejněných  informací  dochází  při  promítnutí  nového  systému
tarifních mezd a nového osobního příplatku u všech zaměstnanců
k nárůstu mzdy v průměru o 4,4 %. Z toho  u  nejnižších tarifních
stupňů až o  8%. V návaznosti na novou výši minimální mzdy od 1. 1.
2018 došlo k významné změně u nejnižších tarifních mezd. Současně
došlo k dohodě na výši nominální hodnoty stravenek 110 Kč, 90 Kč a
55 Kč. Dále bylo dohodnuto vyplacení mimořádné odměny ve výši 5
000  Kč  a  to  v  lednu  se  mzdou  za  měsíc  prosinec  2017  a  dále
 dorovnání rozdílu vzniklého nepodepsáním PKS v měsíci lednu 2018
se mzdou za měsíc leden.


